
LT

PARLAMENTO NARIŲ KVIETIMO DALYVAUTI
TREČIŲJŲ ŠALIŲ ORGANIZUOJAMUOSE
RENGINIUOSE PRIĖMIMO DEKLARACIJA

PAGAL EUROPOS PARLAMENTO DARBO TVARKOS TAISYKLIŲ I PRIEDO DĖL EUROPOS PARLAMENTO NARIŲ
ELGESIO KODEKSO FINANSINIŲ INTERESŲ IR INTERESŲ KONFLIKTŲ KLAUSIMAIS 5 STRAIPSNIO 3 DALĮ

Pavardė: Kubilius

Vardas: Andrius

Aš, toliau pasirašęs (-iusi), išsamiai susipažinęs (-usi) su Europos Parlamento darbo tvarkos
taisyklėmis, visų pirma jų I priedu, kuriame išdėstytas Parlamento narių elgesio kodeksas,
vadovaudamasis (-asi) Elgesio kodekso 5 straipsnio 3 dalimi ir 2013 m. balandžio 15 d. Biuro
sprendimu, garbingai deklaruoju, kad, gavęs pakvietimą ir vykdydamas Europos Parlamento
nario pareigas, dalyvavau šiame trečiosios šalies organizuotame renginyje, su kuriuo susijusias
kelionės, apgyvendinimo arba gyvenimo išlaidas apmokėjo ar padengė trečioji šalis:

*****

Data:  14/11/2023

PARLAMENTO NARYS ASMENIŠKAI ATSAKO UŽ ŠIOJE DEKLARACIJOJE
PATEIKTĄ INFORMACIJĄ. INFORMACIJA TURI BŪTI PATEIKTA NE

VĖLIAU KAIP PASKUTINĘ MĖNESIO, EINANČIO PO PASKUTINĖS
DIENOS, KURIĄ PARLAMENTO NARYS DALYVAVO RENGINYJE,

DIENĄ PAGAL 2013 M. BALANDŽIO 15 D. BIURO SPRENDIMĄ.

Ši deklaracija bus skelbiama Parlamento interneto svetainėje.

DEKLARACIJĄ PRAŠOME IŠSIŲSTI ŠIUO EL. PAŠTO ADRESU:
AdminMEP@europarl.europa.eu
PASIRAŠYTAS DEKLARACIJOS ORIGINALAS TURĖTŲ BŪTI IŠSIŲSTAS ŠIUO ADRESU:

EUROPEAN PARLIAMENT
Members’ Administration Unit1

rue Wiertz, 60
PHS 07B019
B - 1047 BRUSSELS

1  Teisinis pranešimas: Parlamento narių administracijos skyrius yra duomenų valdytojas, kaip nustatyta 2000
m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (EB) Nr. 45/2001 dėl asmenų apsaugos Bendrijos
institucijoms ir įstaigoms tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo (OL L 8, 2001 1 12, p. 1) ir
2005 m. birželio 22 d. Biuro sprendime, kuriame nustatytos su šiuo reglamentu susijusios įgyvendinimo taisyklės
(OL C 308, 2005 12 6, p. 1).



LT

PRIVALOMA INFORMACIJA

 TEIKTINA INFORMACIJA PATEIKITE ATITINKAMĄ INFORMACIJĄ

TREČIOJI ŠALIS

Trečiosios šalies, kuri padengė ar apmokėjo
Parlamento nario išlaidas, vardas, pavardė
(pavadinimas), pareigos ir adresas2

Damon Wilson
President CEO National Endowment for
Democracy, (NED) 
1201 Pennsylvania Avenue NW, Suite
1100 20004-2410 Washington DC Jungtinės
Valstijos

Kelionės išlaidos:

Taip
Keliavimo būdas (pvz. lėktuvu, traukiniu):
lėktuvas
Klasė (pvz. ekonominė, verslo): ekonominė

Apgyvendinimas: Ne

ATLYGINTŲ IŠLAIDŲ POBŪDIS

Pragyvenimo išlaidos: Ne

Parlamento nario dalyvavimo renginyje datos (ir
trukmė):

30/10/2023 - 03/11/2023 (5)

Renginio tipas (jei negalite pridėti renginio
programos, pateikite paaiškinimus tolesniame
komentarų langelyje):

DiskusijaIŠSAMI INFORMACIJA APIE RENGINĮ

Renginio vieta (šalis, miestas): Vašingtonas, Jungtinės Valstijos

NEPRIVALOMA INFORMACIJA

KOMENTARAI

2 Jei trečioji šalis registruota Skaidrumo registre, čia galima pateikti nuorodą.


